[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДВЕНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
         от 22.08. 2018   № 56
  г. Нижние Серги
О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского
городского поселения от 18.01.2018 №29 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения»

Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 22.06.2018 N 389-ЭЗ, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения,
         РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 18.01.2018 №29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения», следующие изменения:

в тексте Решения и Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения заменить термин «муниципальные служащие органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения» на термин «муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по вопросам местного самоуправления (Жердева Л.В.).
Председатель Думы

Нижнесергинского

городского поселения                                                            А.А. Яковлев
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                             А.М. Чекасин